
Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 10 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

CONVOCATORIA : CSF CONSERVADORES DE PATRIMONIO SB. ARQU

PROMOCION INTERNA

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***8009**

***6642**

***5160**

***6810**

***6267**

HERCE FIMIA, JULIA PATRICIA

JIMENEZ RODRIGO, JUAN MANUEL

GONZALEZ ACUÑA, DANIEL

ANDUJAR GALLEGO, MARIA DEL 

CARMEN

EMBI NAJAR, CARMEN GEMA

 146,800

 144,800

 143,800

 142,960

 137,600

 102,000

 97,200

 106,800

 108,800

 105,600

 44,800

 47,600

 37,000

 34,160

 32,000

03

03

03

03

03

9,600 9,600 13,600 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

6,400 16,000 11,200 6,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 7,200 5,000 0,000 8,000 4,000 0,000

6,400 12,800 7,200 0,000 0,000 5,760 2,000 0,000

6,400 6,400 7,200 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

1

2

3

4

5

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

Contra esta lista definitiva de personas aprobadas, podrá interponerse recurso de alzada ante la Ilma. Secretaria General para la Administración Pública, en el 

plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que se haga pública, de conformidad con los artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre.

La Presidenta

Maria Del Carmen Pizarro Moreno

El Secretario

Ignacio De La Iglesia Prados

Sevilla, 5 de Febrero de 2020.
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm699PX72A9BLJZ9SUFAR5GFU4F

